	Ky far eksperti, kaq leht e permbys sistemin kushtetues, mendon se ketu hane bar. Ku eshte pergjigja e tij, e mshef sigurisht, se cilat jane rregullat e lojes ne votime sipas sistemit qe kemi tani. A eshte te dalesH fitues a eshte te fitohet sa me shume deputet dhe pas votimeve te hyhet ne pazare (bisedime) me pazargjite (prijesit politik) per te krijaur shumice pas votimeve? Rregullat mund te ndryshohen po jo ne mes te lojes. Ja hangsha ekspertizen ketij!
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